Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Ермаковский центр дополнительного образования»

Приказ 05 - ОД

Об утверждении комиссии
о поступлению и выбытию нефинансовых
ктивов и инвентаризационной комиссии» 09.01.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав комиссии по поступлению и выбытию нефинансовых активов и
инвентаризационной комиссии МБУДО «Ермаковский центр дополнительного
образования» на 2024 год в составе:

Председатель комиссии: Степанова Светлана Анатольевна - делопроизводитель;

Члены комиссии:

Новикова Оксана Васильевна - заместитель директора по УВР;

Парницкая Наталья Владимировна- методист;

Босулаева Светлана Валерьевна - заведующий хозяйством.

Директор МБУДО
«Ермаковский центр
дополнительного образования» Л.А. Веселова